UBND TỈNH SƠN LA
VĂN PHÒNG

Số:          /VPUB-KGVX

V/v triển khai Thông tư
của Bộ Thông tin và Truyền thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng  12  năm  2021

                  Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Để triển khai kịp thời Thông tư số 18/2021/TT-BTTTT ngày 30/11/2021 của
Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt
động báo in, báo điện tử, Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố nghiên cứu
Thông tư số 18/2021/TT-BTTTT ngày 30/11/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông

trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ tại địa chỉ https://www.mic.gov.vn để tổ
chức, triển khai, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);
- Các PCT UBND tỉnh (B/c);
- VP. UBND tỉnh (LĐVP, CVCK);
- Như trên;
- Báo Sơn La;
- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;
- Công Thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Hồng Anh

		2021-12-22T10:03:02+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T10:31:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T10:31:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T10:31:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!